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产品详情

美国移民需要什么条件才可以？只要满足：在信誉卓著的组织、机构中发挥领导性或关键性作用。这个
条件，就有机会申请美国杰出人才移民。

“在信誉卓著的组织、机构中发挥领导性或关键性作用”这一条件要求的重点，一是组织或机构属于信
誉卓著、高声望的，二是申请受益人在其中发挥的作用是领导性或关键性的。这就要求呈请人提供的证
据应该展示出所服务的组织具备杰出声誉或以往主办过声誉卓著的活动的，申请受益人在其中不是辅助
的角色，而是主要角色。对于领导性作用，提供的证据必须显示出申请受益人现在或过去是领.导.者，详
尽的职务和职责描述可帮助审核者判定其所发挥的作用是否为领导性的。对关键性作用，提供的证据必
须显示出申请受益人对所在组织或机构的活动已经做出至关重要的贡献。如果申请人的表现在上述活动
中是重要的，就发挥作用而言，即使是支持性的角色，也可能会被认为是"关键性的"。换句话说，对于
“关键性作用”的认定，并不看申请受益人的职务名称，而是以他实际表现和发挥的作用来决定是否为
关键性的。此外，你可以是直接受雇于该组织，也可以没有直接雇佣关系，只是作为独立顾问为其发挥
关键性作用。移民局认为发挥领导性或关键性作用不是在一个组织公司里，应该是至少提供在两个组织
、机构或公司里发挥这种作用的证据。我们又重新查阅了法条，发现对于“组织”、“机构”或“公司
”的用词也都是使用的复数。美国移民局除了要核查这种作用是领导性或关键性的，还将进一步确认是
在整个组织中发挥这样的作用，而不仅.限于其中一个部门。

我们的美国移民律师拥有加利福尼亚州律师执照，美国移民律师公会成员，自2009年以来一直在美国移
民法领域执业，尤其擅长申办美国杰出人才绿卡（EB1A），成功申请I-140移民数百件，保持着极高的获
批率。请关注厷众号“美国移民指导”与移民律师联系。我律所擅长并专注于美国杰出人才移民（EB1A
），非常熟悉整个移民流程以及要面对的众多挑战，为不同条件的客户提供美国移民方案规划、个性化
订制，提供移民文案指导，辅助移民条件资格提升，帮助各行各业的客户及其家人实现移民美国的梦想
，只要你想移民美国，总有合适的方案适合你，请关注厷众号“美国移民指导”与移民律师联系。

我们擅长为普通客户提供资格提升，我们从事多年的美国杰出人才移民丰富成功经验，对于提升申请人



在美国EB1A申请条件方面的条件拥有无可比拟的优势，帮助普通申请人顺利移民美国，请关注厷众号“
美国移民指导”办理EB1A杰出人才移民，律师费分阶段收，直接跟律师签，直接与移民律师进行资格提
升，我们专注于为美国移民客户进行全方位的条件提升，以达到申请美移的标准。

以下是拓展阅读：美国主要税种和税率

税款缴纳。若纳税人自行计算的年应纳所得税达到或超过500美元，则其必须进行季度预缴，年度汇算清
缴。按季预缴税款的截止期限分别为本纳税年度第4、第6、第9和第12月的15日之前。若截止日当天为周
六、周日或法定节假日的，则顺延至下一个工作日。美国税收居民企业和在美国有经营场所或办公地点
的外国税收居民企业必须在本纳税年度终了后第4个月的15日之前清缴税款。该类外国税收居民企业和美
国税收居民企业均需使用电子转账方式预存联邦税款。在美国没有经营场所或办公地点的外国税收居民
企业必须在本纳税年度终了后第6个月的15日之前清缴税款。进行电子申报的该类外国税收居民企业可以
使用直接扣款方式缴纳税款。不进行电子申报或虽进行电子申报但未选择直接扣款方式的外国税收居民
企业，如果在美国设有银行账户，则可以使用电子转账方式缴纳税款。纳税期限通常不得延长。

预缴税款。纳税人预缴的税款中应包含联邦公司所得税、环境税、外国税收居民企业应缴纳的运输收入
税以及税基侵蚀及反滥用税。纳税人预缴的税款至少应为本年申报的应纳税额或上一纳税年度已纳税额
中较小者的25%。在前3个纳税年度任一年扣除净经营亏损或资本亏损之前的应纳税所得额至少为100万美
元的纳税企业除第.一季度的预缴税款以外，其他季度的预缴税款额必须以本年的应纳税额为基础计算。

主要税种和税率

【公司所得税】2017年税改前美国联邦公司所得税税率采用超额累进税制度。作为2017年税改的极重要
部分，美国联邦公司所得税现为21%的统一比例税率，适用2017年12月31日后所产生的应税收入。

【个人所得税】2017年税改法案保留了之前联邦个人所得税七级超额累进的形式，但下调了税率，级距
也做了调整。从2018-2025年，七级税率变为10%、12%、22%、24%、32%、35%和37%。

【销售与使用税】目前，全美国共有45个州和哥伦比亚特区设置了销售税，销售税已成为州政府的主要
财政收入来源。各州对销售与使用税规定的税率从4%到9%不等。一般而言，销售税是对零售有形动产和
提供某些服务所征收的一种税。使用税是对销售税的一种补充，其通常针对纳税人在所在州以外购买应
税项目并带入所在州使用、贮存或消费的行为征收。通常一项应税交易或者被征收销售税，或者被征收
使用税。一些州允许本州税收居民就相关应税项目在其他州已缴纳的销售税用于抵免其应在本州缴纳的
使用税。应税货物或服务的购买方需要支付销售税，除非其可以向卖方提供购买行为免税的证明（免税
证明）。免税证明必须使用经相关州批准的格式。美国共有38个州批准购买方可以使用跨州税务委员会
制销售和使用税证明。大部分州不针对无形资产征收销售税。以加州为例，自2018年1月1日起，加州销
售与使用税的标准税率为7.25%，并且各区域在一定条件下会在7.25%的基础上额外加收0%至2.5%的税负
。
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